
1.gün - İstanbul-Roma/Civitavecchia
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check in işlemlerimizin ardından
Roma uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.Roma’ya inişimizin ardından özel aracımız ile gemimize transferimiz
gerçekleşiyor.

2.gün - Napoli, İtalya
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Sorrento & Pompeii turuna katılabilirler.Turumuz 1 saatlik bir otobüs yolculuğunun sonunda
Sorrento’nun sahil kasabalarında yapacağımız yürüyüş ile başlıyor. Piazza Tasso’da başlayarak
Sorrento’nun dar sokaklarından geçerek 15. Yüzyılda inşa edilmiş “Sedil Dominova”,Katedral, San
Francesco Kilisesi’ni görüyoruz. Daha sonra minibüs ile öğle yemeğini yiyeceğimiz Pompei’ye varıyoruz.
Gezi, volkanik küller altında mükemmel biçimde korunmuş olan ve çok geniş bir alana yayılan antik
harabede rehber eşliğinde bir tur içeriyor. Limana dönmeden önce yol üstünde mercan fabrikasını
göreceğiz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

3.gün - Denizde
Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir
fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak
tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için
özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, açık hava tenis,
voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığıson teknoloji ürünü Technogym ile
donatılan sporsalonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin renkli ve
eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden
oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam yemeği ve
konaklama gemimizde

4.gün - Pire/Atina, Yunanistan
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Atina Şehir Turu & Akropolis turuna katılabilirler. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
organize edeceği Atina Şehir Turu & Akropolis turuna katılabilirler. Turumuz esnasında Agora, Zeus
Tapınağı (panoramik), parlamento binası, Omonia Meydanı, Panepistimiou Bulvarları görülecek bazı
önemli yerler. Şehir turumuzun ardından Atina Akropolis’e doğru yola çıkıyoruz. Rehberimiz ile
yapacağımız keyifli gezinin ardından gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

5.gün - Santorini, Yunanistan
Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği
Oia Köyü & Santorini Ada Turuna katılabilir. Santorini’de ilk durağımız ayırt edici mimarisi ve muhteşem
manzarası ile adanın en otantik ve bozulmamış köylerinden Megalohori. Bu ziyaret sonrası Kamari ve
Monolithos’dan geçerek adanın merkez yerleşimi Fira’ya varıyoruz. Sonra sırayla Firostefani ve İmerovili
yerleşimlerinin güzelliklerini panoramik olarak izleyerek ada turumuza devam ediyor ve Oia’ya varıyoruz.
Tüm bu yol üzerinde solunuzda Volkan Kalderası ve Tirasia, Palea ve Nea Kameni adaların nefis
manzarası ile bize eşlik ediyor. Dünyaca ünlü İa köyünün tadını çıkaracak, sokaklarında gezecek,
çarşısındaki tasarım dükkanları ziyaret edebilecek, harika fotoğraflar çekerek ömrünüze en güzel anıları
ekleyeceksiniz. Yerel bir mimari olan kaya oyma mimarisini ve kaptan evlerini gözlemleyecek zamanınız
olacak. Oia köyündeki bu uzun mola ile köyün tadını çıkardıktan sonra tur araçlarla tamamlanıyor.
Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

6.gün - Kuşadası
Gemimiz sabah saat 08:00’da Kuşadası Limanına yanaşıyor. Kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Turumuzun sonu.

Msc Musica ile Kuşadası Bitişli Akdeniz & Yunan Adaları 20 Nisan 2023 - Tur
Programı
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Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Pegasus Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı – Roma Tek Yön Uçuş.
Kişi sayısı gözetmeksizin Türkçe rehberlik hizmetleri
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.
Havalimanı ve liman vergileri. (290€)
Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat süresini kapsayan mesleki zorunluluk sigortası. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır. (20€)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12 € gemide ödenir. Zorunludur. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon
esnasında ödeyebilir.
Sağlık hizmetleri.
Kara turları.
İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası. 50€. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır.
Kişisel Harcamalar.
İç hat bağlantı uçuşları.  
Gerekli vize ücreti (Çok girişli schengen vizesi)  
Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
Yurtdışı çıkış harcı.

Gereken Vize
Program için çok girişli schengen vizesi gerekmektedir. Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir.

Uçuş Detayı
20.04.2023 PC1223 İstanbul Sabiha Gökçen - Roma 10:50 – 11:35 

İptal Şartları
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179 150 gün %15/ 149 120 gün %25 / 119
90 gün %30 / 89 60 gün %50 / 59 45 gün %60 / 44 30 gün %75 / 29 10 Gün %90 / 9 günden az %100
ceza uygulanır. Uçak biletleri rezervasyon esnasında kesileceğinden %100 cezaya tabidir.

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
699,00 EUR

Tam PansiyonBalkonlu Fantasica (20 - 25 Nisan 2023)


